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Korkeus (mm)

Leveys (mm)
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SundaHus
Materiaali ja pintakasittely
51554296 Paaasiallinen materiaali
7376551 Pintakasittely
7340032420487 Lasi
Vari
EN14428 Pakkausmitat ja -paino
Kylla Pakk. leveys (m)
kylla Pakk. korkeus (m)
EC010179 Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)
1500
810
820
800
27
5
5
18
17,5
Oikea
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SUIHKUSEINA FIX TREND 80
KIRKAS LASI

Tuotenro: 2048

Kylpyammeen seind, 6mm, paksusta turvalasista. Nivelsaranat ja 180°
kaantyva ovi. Kiiltdva alumiiniprofiili, mattahopea viimeistely.
Seindprofiilissa 35mm tilaa putkien lapiviennille. Sisaltaa vetimen. Sopii
erityisesti NORO Grand -ammeen kanssa.

Karkaistu turvalasi, Alumiini
Anodisoitu
Kirkas lasi

Alumiini

0,870
0,055
1,570
20,000



Hoito-ohjeet

Suihkuovien ja -seinien puhdistamisen helpottamiseksi on suihkuissa suuret sileat pinnat ja ilman lovia olevat profiilit. Varjaytyvat
poistetaan sitruunalla ja viinihapolla, muista huuhdella huolellisesti. Kalkkitahrat poistetaan lampimalla, 50 asteisella talousetikall:
hiero, anna vaikuttaa ja huuhtele pois. Toista kasittely mikali tahrat ovat vaikeita. Kayta rasvatahrojen puhdistamiseen
alkoholipitoista puhdistusainetta. Al kéyta sydvyttavia, happamia tai hankaavia puhdistusaineita, koska ne voivat vahingoittaa

pintaa pysyvasti.

Lue lisd4 osoitteessa norokylpyhuone.fi


https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/suihkut/kylpyammeseinat/suihkuseina-fix-trend-80-kirkas-lasi

